РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН
СОВЕТ РУНГИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЫРЫҢГЫ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

« 13 » июля 2023 года

КАРАР

№ 2-80

Об изменения границ муниципального
образования «Рунгинское сельское поселение»
по смежеству с муниципальным образованием
«город Буинск» Буинского муниципального
района Республики Татарстан

 В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Рунгинского сельского поселения, учитывая результаты публичных слушаний,
проведенных 4 июля 2023 по вопросу изменения границ муниципального образования
«Рунгинское сельское поселение» по смежеству с муниципальным образованием «город
Буинск» Буинского муниципального района Республики Татарстан, Совет Рунгинского
сельского поселения Буинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Согласиться с изменения границ муниципального образования «Рунгинское сельское
поселение» по смежеству с муниципальным образованием «город Буинск» Буинского
муниципального района Республики Татарстан согласно приложению, к настоящему
решению (карта-схема границ муниципальных образований с учетом изменений).

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru, в печатно-редакционной газете «Знамя»
(«Байрак», «Ялав»), а также размещению на официальных сайтах муниципального
образования «город Буинск», Нижненаратбашского, Малобуинковского и Рунгинского,
Мещеряковского сельских поселений Буинского муниципального района Республики
Татарстан,  Буинского муниципального района Республики Татарстан по адресу:
http://buinsk.tatarstan.ru, и на информационных стендах Нижненаратбашского,
Малобуинковского и Рунгинского сельских поселений Буинского муниципального района
Республики Татарстан.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава,
председатель Совета
Рунгинского сельского поселения
Буинского муниципального района РТ                                                                    Р.И. Гордеев

с. Рунга

Приложение к решению
Совета Рунгинского сельского поселения

Буинского муниципального района РТ
от «13 » июля 2023 года № 2-80